
Id: KEFZV-ZPRHS-YJOSZ-TBKBO-SEAPS. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VII/36/2011
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie: zatwierdzenia planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urzadzeń 
kanalizacyjnych dla ZWiK Sp. z o.o. w Żarowie na lata 2011 - 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. 
z roku 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z roku 2006 r. Nr 123, poz 858 
z późn. zm.) Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urzadzeń kanalizacyjnychna dla 
ZWiK Sp. z o.o. w Żarowie na lata 2011 - 2013 zawarty w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: KEFZV-ZPRHS-YJOSZ-TBKBO-SEAPS. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków ( tekst jednolity Dz. U. Nr 123 z 2006 r. poz. 858 z póżn. zm.) Przedsiebiorstwo 
wodociągowo-kanalizacyjne opracowuje wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i urządzeń kanalizacyjnych. Plan określa w szczególności: planowany zakres usług wodociągowo-kanalizacyjnych, 
przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w poszczególnych latach, przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie 
wody oraz wprowadzanie ścieków, nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach, sposoby finansowania 
planowanych inwestycji. 

Wychodząc na przeciw przepisom przywołanym powyzej, Prezes ZWiK Sp. z o.o. w Żarowie złożył do 
zatwierdzenia przedmiotowy plan, który poddaje sie pod uchwałę Rady Miejskiej w Żarowie. 


		2012-12-20T10:28:54+0100




